
 

 

令和６年３月 29 日  

ジェイ・アール北海道バス株式会社 

路線バスの運賃改定について 

 いつも弊社バスをご利用いただきありがとうございます。 

弊社は、令和 6 年１月 24 日開催の札幌市公共交通協議会で協議が調ったことを受け、

３月７日に北海道運輸局へ協議運賃設定の届出を行いました。 

お客様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

１ 改定の概要 

(1) 改定実施予定日  令和６年 12 月 1 日（日） 

(2) 改定する路線   札幌市内で特殊区間制を適用する路線 

(3) 片道運賃比較表 

特殊区間 現行 改定後 

１区 210 円 240 円 

２区 240 円 270 円 

 

２ その他 

詳しい内容につきましては、別途お知らせいたします。 

 


